
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

Azione 13.1.5A – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”
Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-182

CUP: J94D22000680006 CIG: ZE838441D3
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso  prot.n.  38007  del  27/05/2022  “Ambienti  didattici  innovativi  per  la  scuola
dell’infanzia””Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V –
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa d’Istituto elaborato, redatto e deliberato OO.CC. di questa
Istituzione Scolastica;

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID 0072962 del 05/09/2022 Fondi Strutturali Europei con
la quale è stata comunicata la formale autorizzazione del progetto 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-
182 dal Titolo “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”;

VISTO il  Programma Annuale per l’esercizio 2022 e l’assunzione a bilancio prot. n.3220 del
27/09/2022;

VISTA la propria nomina di RUP di cui alla Nota Prot. n. 3573 del 21.10.2022;
VISTA l’azione di disseminazione e pubblicità di cui alla Nota Prot. n. 3572 del 21.10.2022
VISTE l’AVVISO PER INCARICO PROGETTISTA (Docente Interno o Esperto Esterno) prot.

N. 3575 del 21/10/2022 con scadenza 07/11/2022;
RITENUTO  necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia

della corretta procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina della commissione
per  la  valutazione  delle  candidature  pervenute  per  quanto  riguarda  gli  esperti
Interni/esterni;

DETERMINA
di  nominare  i  componenti  della  commissione  sottoindicati  relativamente  al  progetto  di  cui  in
intestazione:

Presidente DS Marsico Raffaele
Membro Sig. Brizzi Vittoria 
Segretario DSGA Sig.ra Garofalo Chiara

Il Dirigente Scolastico
Prof. Raffaele Marsico

(Firma autografa sostituita con stampa meccanografica ex art. 3 Dlgs n. 39 del 12/02/1993)

K
R

IC
81

50
0P

 -
 A

7E
9C

A
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

37
81

 -
 1

0/
11

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U


	DETERMINA

